
Uchwała Nr 1571/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 marca 2009r. 

zzmmiieenniiaajjąąccaa  UUcchhwwaałłęę  NNrr  11552244//0099  ZZaarrzząądduu  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  zz  ddnniiaa  
1111  lluutteeggoo  22000099rr..  ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  ZZeessppoołłuu  ddss..  oopprraaccoowwaanniiaa  zzmmiiaann  oorrggaanniizzaaccyyjjnnyycchh  
bbęęddąąccyycchh  nnaassttęęppssttwweemm  ppoołłąącczzeenniiaa  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  SSzzppiittaallaa  ZZeessppoolloonneeggoo  ww  KKiieellccaacchh  
oorraazz  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  SSppeeccjjaalliissttyycczznneeggoo  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  NNeeuurrooppssyycchhiiaattrryycczznneejj  
ww  KKiieellccaacchh  

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt.6 w związku z art.14 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1590 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.6 pkt.1 i art.9 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 164 poz.1027 
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 1524/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 lutego 2009r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania zmian organizacyjnych będących następstwem 
połączenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach oraz Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1 W związku z zamiarem połączenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
oraz Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach, 
zwanych dalej „Zakładami”, w drodze przeniesienia całego mienia na Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Kielcach, powołuje się Zespół ds. opracowania zmian organizacyjnych 
będących następstwem połączenia Zakładów, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 
 
1. Wojciech Żelezik –  Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  ZZeessppoołłuu  

2. Jerzy Szebla –   Zastępca Dyrektora do spraw Lecznictwa Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze 
CCzzłłoonneekk  ZZeessppoołłuu 

3. Przemysław Poznański –  Zastępca Dyrektora do spraw Ekonomicznych 
Główny Księgowy Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach 
CCzzłłoonneekk  ZZeessppoołłuu  

4. Małgorzata Szczudłowska- Główny Specjalista w Oddziale Analiz, Organizacji 
i Zarządzania Ochroną Zdrowia w Departamencie Zdrowia 
i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego 

    SSeekkrreettaarrzz  ZZeessppoołłuu.” 

 

 

 



§ 2 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Marszałek Województwa 
 
 
         Adam Jarubas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 



do Uchwały Nr 1571/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4  marca 2009r. 

zzmmiieenniiaajjąącceejj  UUcchhwwaałłęę  NNrr  11552244//0099  ZZaarrzząądduu  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  zz  ddnniiaa  
1111  lluutteeggoo  22000099rr..  ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  ZZeessppoołłuu  ddss..  oopprraaccoowwaanniiaa  zzmmiiaann  oorrggaanniizzaaccyyjjnnyycchh  
bbęęddąąccyycchh  nnaassttęęppssttwweemm  ppoołłąącczzeenniiaa  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  SSzzppiittaallaa  ZZeessppoolloonneeggoo  ww  KKiieellccaacchh  
oorraazz  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  SSppeeccjjaalliissttyycczznneeggoo  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  NNeeuurrooppssyycchhiiaattrryycczznneejj  
ww  KKiieellccaacchh  

 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 1524/09 z dnia 11 lutego 2009 
roku powołał Zespół ds. opracowania zmian organizacyjnych będących następstwem 
połączenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach oraz Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach. W skład Zespołu weszli 
między innymi przedstawiciele zakładów opieki zdrowotnej, których organem założycielskim 
jest Województwo Świętokrzyskie, desygnowani przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego. W chwili obecnej Pani Marzena Pyk Zastępca Dyrektora do spraw 
Pielęgniarstwa Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach złożyła pisemny wniosek 
o wyłączenie z prac Zespołu z uwagi na zakres pełnionych funkcji zawodowych 
i społecznych. 

 
 


